
МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫН 
САМЫРЫК-ВЛАК ПОЛИТИКЕ, 

СПОРТ ДА ТУРИЗМ 
МИНИСТЕРСТВЫЖЕ

МИНИСТЕРСТВО 
МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ, 

СПОРТА И ТУРИЗМА 
РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

ШУДЫК ПРИКАЗ

« е?3 2 (3 ^ 2  Г. №  <f&

Об утверждении Плана внутреннего финансового аудита 
Министерства молодежной политики, спорта и туризма 

Республики Марий Эл на 2021 год

На основании статьи 160.2-1 Бюджетного кодекса 
Российской Федерации, в соответствии с федеральными 
стандартами внутреннего финансового аудита, пунктов 7, 8 Порядка 
внутреннего финансового аудита Министерства молодежной политики, 
спорта и туризма Республики Марий Эл, утвержденного приказом 
Министерства молодежной политики, спорта и туризма Республики 
Марий Эл от 21 декабря 2020 г. № 803, п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить План внутреннего финансового аудита Министерства 
молодежной политики, спорта и туризма Республики Марий Эл 
на 2021 год согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить 
на заместителя министра молодежной политики, спорта и туризма 
Республики Марий Эл Игошина С.Ю.

Л. Батюкова

002933



УТВЕРЖДЕН 
приказом Министерства 
молодежной политики, 

спорта и туризма 
Республики Марий Эл 

от » /Х '' 20Лйг.

План
внутреннего финансового аудита 

Министерства молодежной политики, спорта и туризма 
Республики Марий Эл 

на 2021 год

№
п/
п

Тема
аудиторского
мероприятия

Проверя
емый

период

Субъект
бюджетных
процедур

Срок
проведения
аудиторской

проверки

Ответственные
исполнители

1 2 3 4 5 6

1 

* #

Подтверждение 
достоверности 
бюджетной 
отчетности 
и соответствия 
порядка ведения 
бюджетного учета 
единой методологии 
бюджетного учета, 
составления, 
представления 
и утверждения 
бюджетной 
отчетности.

2020 год
Отдел

бухгалтерск 
ого учета 

и отчетности

Июнь-июль
Аудиторская 

• группа 
Министерства

2
Аудит внутреннего
финансового
контроля

2020
год,

текущий
период

2021
года

Отдел
бухгалтерск 

ого учета 
и отчетности

Ноябрь-
декабрь

Аудиторская
группа

Министерства

Заместитель министра, 
руководитель субъекта 
внутреннего финансового аудита
«33 » 33.

С.Ю.Игошин


